EXTRATO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO: Processo Administrativo PROCON:
52.16.0074.0147030.2024-69. Infrator: ADELSON FRANCISCO DE ARAÚJO LTDA. - Nome fantasia: AÇOUGUE SÃO JOSÉ. CNPJ:
42.611.099/0001-08. Valor da multa administrativa: R$ 1.161,48 (mil, cento e sessenta e um reais e quarenta e oito centavos).
Natureza da Decisão: condenatória 

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BORDA DA MATA 

NOTIFICAÇÃO POR EDITAL 

O Senhor Promotor de Justiça ALESSANDRO RAMOS MACHADO, Promotor de Justiça da Comarca de Borda da Mata, diante da